
10 MF DNES - 12. září 2001

 
ÚTOK NA USA - DEN POTÉ 

ČÁST CENTRA NEW YORKU SE ŘÍTÍ K ZEMI. Celkový pohled na newyorský Manhattan právě ve chvíli, kdy se zřítila jedna z budov Svetového obchodního centra. Podle svědků byly výbuchy, plameny a kouř vidět až
na několik desítek kilometrů. Každá z budov Světového obchodního centra měla až 110 pater. FOTO: ČTK - AP

MODLITBA ZA MRTVÉ. Toni Carlsonová se modlí v kalifornském
Fresnu za oběti atentátů.

FOTO: ČTK - AP

RYCHLE NATANKUJTE! Motoristé ve velkých obavách před mož-
nými problémy s pohonnými látkami tankovali včera po celých Spojených
státech plné nádrže. FOTO: ČTK - AP

SINGAPUR BYL TAKÉ ZDĚŠEN. Také v Singapuru lidé přijali informace ze Spojených států s emocemi. Místní deníky pak přinesly mnoho
zvláštních vydání o této události.

FOTO: ČTK - AP

VELVYSLANECTVÍ USA V PRAZE. Před americkou ambasádu
v Praze nosili dnes v noci lidé květiny a zapalovali zde svíčky.

FOTO: MAFA - HYNEK GLOS

Tak vypadala Amerika a svět


